关于举办“市直单位机关纪委书记（纪检委员）
能力提升培训班”的通知

市委各部委办，市各委办局（公司）党组（党委），市各人民团体

党组：

根据 2025 年培训计划安排，市纪委监委近期将举办市直单

位机关纪委书记（纪检委员）能力提升培训班。现将有关事项通

知如下：

一、时间和地点

时间：2025年 5月 29日—30日，共 2天。

地点：市纪委机关六楼会议室。

二、参加对象

市纪委监委派驻纪检监察组各 1人，市直单位机关纪委书记

（纪检委员）各 1人。

三、培训内容

深入学习习近平总书记关于党的自我革命的重要思想，重点

围绕贯彻落实中央八项规定精神、政府采购领域常见违纪违法问

题、有关法规制度解读、监督工作实务讲解等方面进行专题辅导

（附件 1）。

四、相关事项

1、请各单位认真做好参训组织工作，并于 5月 26日下班前

将参训人员报名表（附件 2），报送给所属派驻纪检监察组。

2、请参训人员 5 月 29 日上午 8:45 前到达会场，培训期间

原则上不得请假。

3、培训结束后，开展结业测试，对于测试结果不理想的，

将通报给相关单位党委（党组）。

联系人：张薇，83435169。

附件：

1、课程安排表

2、参训人员报名表

中共仪征市纪委

2025年 5月 23日

课程安排
时间 培训安排 主讲人

5
月
29
日

上
午

9:00-9:30 开班仪式

9:30-11:30 学习处分条例 严守党
纪党规

扬州市委巡察机构原二级
巡视员 杨世春

下
午

2:00-2:50 观看警示教育片

3:00-4:30 常态长效深化落实中央
八项规定精神

扬州市纪委监委第三派驻
纪检监察组组长 张海波

4:30-6:00 政府采购领域常见违纪
违法问题

扬州市纪委监委第六派驻
纪检监察组组长 杨道龙

5
月
30
日

上
午

8:30-10:00 廉洁与家风
扬州市纪委监委第一派驻
纪检监察组组长 王琦

10:15-11:30 高质量开展监督工作
仪征市纪委监委党风政风
监督室主任 吴志远

下
午

2:00-3:00 日常监督之“望闻问切”
仪征市纪委监委第二派驻
纪检监察组组长 姚增新

3:00-4:00 基层纪检委员工作职责
仪征市纪委监委纪检监察
干部管理室主任 徐立银

4:00-5:00 结业测试

参训人员报名表

注：中午如需在纪委食堂就餐，请在“备注”栏填“留餐”。

姓名
单位及职务

（注明机关纪委书记或纪检委员）
手机号码 备注